2021 年５月１２日

道院長・支部長・部長各位

岡山県 UNITY 運営委員会

委 員 長  小池 敏彦

昇格担当理事 馬場 辰巳

６月度昇格考試(昇級・昇段)の実施日延期について

合掌

 平素よりお世話になっております。岡山県は新型コロナウイルスの感染状況を

ステージ４に引き上げ、政府に対して「まん延防止等重点措置」の適用を申請しま

した。県内に於いては、５月末まで学校等公共施設の使用ができない地区もありま

す。

 ついては、６月６日までに昇格考試を実施することは困難と判断し、

SHORINJIKENPOUNITY へ照会確認して、首記の件につきまして下記の通り実

施することしますので取り急ぎご報告いたします。

合掌再拝

記

①６月度昇格考試（各地区分散型）    ※実施期間を延長いたします。

・実施期間５月２３日～６月６日 ⇒ 5 月 23 日（木）～8 月 31 日（火）

②申込期間

  ・受験予定者については規定通りの期日(5/23 日)までに受験申込みをして、受験料

の納付をして下さい。

  分散型で実施してブロック昇格考試責任者は、考試が終了しだい実施報告書を昇格

担当(馬場)までお送りください。允可日は６月６日になります。允可状発送は少々

時間をいただきます。

 ③その他

  ※新中学一年生の少年科目による受験について(昇級・昇段共通)は６月６日受験申込

をする新中学一年生の受験者は、審査実施日に関わらず少年部科目による受験を認

める。但し、１０月末までとする。

  ※各ブロック考試責任者は、実施 10 日前までの報告をお願いします。

  ※ブロック内の感染状況・修練状況を注視し、無理のない実施をお願い致します。